

مدیر تحقیقات و توسعه برترین شرکت فناوری پارک پردیس در سال ۱۴۰۰ مطرح کرد:

ظرفیت تولید ۱۰۰۰ دستگاه همودیالیز در سال را داریم



سلمان اخوت با اشاره به فعالیت‌های شرکت آریا طب فیروز گفت: شرکت ما ظرفیت تولید ۱۰۰۰ دستگاه همودیالیز در سال را دارد.

او افزود: ماشین همودیالیز ATF-۱۰۲۲ پس از انجام آزمون‌های بالینی و تطبیقی در مقایسه با دستگاه‌های B-Braun و Fresenius آلمان، موفق به دریافت تأییدیه‌های لازم از اداره کل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی، مرکز تحقیقات نفرولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بقیه...، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان شده است.

مدیر تحقیقات و توسعه شرکت «آریا طب فیروز» ادامه داد: این دستگاه همچنین تأییدیه بورد تخصصی نفرولوژی کشور را کسب کرده است. در حال حاضر بیش از ۱۰۰۰ دستگاه همودیالیز تولیدی این شرکت در ۲۰۵ مرکز دولتی و خصوصی در حال ارائه خدمت به بیماران است و تعداد

مدیر تحقیقات و توسعه شرکت «آریا طب فیروز» از اعضای پارک فناوری پردیس که در بیست و یکمین اجلاس سالیانه به عنوان برترین واحد فناوری و صادرکننده برتر پارک معرفی شد، می‌گوید هم‌افزایی با شرکت‌های دانش‌بنیان مزیت بزرگ حضور در پارک فناوری پردیس است.

به گزارش روابط عمومی پارک فناوری پردیس؛ شرکت «آریا طب فیروز» از شرکت‌های عضو پارک که در حوزه تجهیزات پزشکی و دستگاه همودیالیز فعال است، به دلیل صادرات تجهیزات پزشکی به کشورهای عراق و اندونزی، موفق به کسب عنوان «صادرکننده برتر پارک در سال ۱۴۰۰» و همچنین «واحد فناوری برتر پارک» در این سال شده است. به همین بهانه با سلمان اخوت مدیر تحقیقات و توسعه این شرکت به گفتگو نشستیم.

به گفته سلمان اخوت شرکت دانش‌بنیان «آریا طب فیروز» مستقر در پارک فناوری پردیس یک مجموعه نوآور است که با دستیابی به دانش فنی و نرم‌افزار ساخت دستگاه همودیالیز در ایران موفق شد نام خود را به عنوان پنجمین شرکت در زمینه ساخت دستگاه همودیالیز مطرح کند. همچنین موفق به تولید دستگاه تصفیه آب RO مرکزی و دستگاه تصفیه آب RO پرتابل نیز شده است.

او می‌گوید، این شرکت با دریافت گواهی‌نامه (CE) استاندارد اروپا در تولید دستگاه همودیالیز، موفق به بومی‌سازی تخت همودیالیز نیز گشته است. نوآوری بسیار ارزشمند در شرایط تحریمی که در کنار برخی دیگر از محصولات تجهیزات دارویی تولیدی توسط فناوران حوزه سلامت، منجر به نجات جان هزاران هم‌وطنمان، خوداتکایی کشورمان و جلوگیری از خروج میلیون‌ها دلار ارز از کشور شد.